iuramentu[m] dum[m]odo in absentia tua per procur[ator]em idoneu[m] et cum ad eccl[es]iam ipsa[m] ccesseris [sic] corporal[ite]r illud prestes Nos enim tecum vt Monasteriu[m] ac Vicariam

48. h[uius]mo[d]i vigore presentiu[m] recipere et insimul Monasteriu[m] videlicet in com[m]end[am] Vicaria vero h[uius]mo[d]i in titulu[m] quoad uixeris retinere libere et licite valeas Quo[m]o[d]o in eode[m] studio residendo tam ratione predictor[um] quoru[m]cunq[ue] alior[um] beneficior[um] eccl[es]iasticor[um] per te quomo[do]libet et pr[o] t[em]p[or]e obtinendor[um] ex fundatione vel statuto aut al[ia]s sacros etia[m] p[re]s[b]iteratus ordines
49. quomo[do]libet requirentium vsq[ue] ad bienniu[m] a fine anni a iure stat[uti] [...] comp[ut]andum t[er]m[in]u[m] aliquem ex h[uius]mo[d]i etia[m] subdiaconatus ordinibus promoueri facere minime tenearis ne[c] ad id a quoq[ue] quauis etiam ap[osto]lica vel ordinaria auct[orit]ate inuitus co[m]pelli possis ac postmodum seu etia[m] antea si uolueris a Vicario n[ost]ro g[e]n[er]ali vel ab
50. eo deputato in dicta Curia vel extra eam a tuo ordinario [...] a quoq[ue] malueris catholico Antistite gra[tia]m et comunem dicte sedis [...] Tribus Dominicis vel aliis festiuis diebus etia[m] extra t[em]pora a iure statuta etia[m] sacros et p[re]s[b]iteratus [sic] ordines h[uius]mo[d]i promoueri facere et in illis pro
51. motus [sic] etiam in altaris ministerio ministrare libere et lic[ite] generalis Concilii et quibusuis aliis ap[osto]licis ac in prouincialibus et sinodalibus [cons]iliis editis generalibus vel specialibus constitutionibus et ordinationibus necnon [...] ac prefatar[um] et aliarum eccl[es]iarum in quibus sacros ordines
52. requirentia beneficia h[uius]mo[d]i forsitan fuerint etia[m] iuramento co[n]firmati[one] ap[osto]lica vel quauis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus Ceterisq[ue] contrariis nequaquam obstantibus dicta auct[orit]ate ap[osto]lica eorundem tenore presentium de spec[ia]le dono gratie dispensamus tibiq[ue] pariter ac eidem [...]
53. dines predictos promouere possit indulgemus Decern[imus] [in]terim Monasterium et Vicariam ac alia beneficia per te obtenta et obtinenda h[uius]mo[d]i propterea minime vacare posse Sicq[ue] per quoscunq[ue] Iudices quauis auct[orit]ate fung[en]tes sublata eis et eorum cuilibet quauis aliter iudicandi et interpre
54. tandi facultate et auct[orit]ate iudicari et diffiniri debere irritum quoque et inane si secus super hiis a quoq[ue] quauis auct[orit]ate scienter vel ignora[n]ter contigerit attemptari Volumus autem qu[od] Vicaria et alia in quibus